
S

50

58.2

48.9

56.7

59.7

60.3

57.0

46.3

一
般
県
道
上
稲
葉
羽
野
線

39.5

42.7

41.2

38.4

58.2

44.7

48.5

43.6

43.5

45.3
32.9

33.9

33.2

32.8

33.9

35.2

34

32.4

42.4

34.4

39.1

34.1

37.8

35.2

38.9

42.6

36.2

35.9

45.3

5.4

58.5

45.4

40

5
0

Ｗ

    溶融式区画線(1)
実線 15cm L=31.0m         溶融式区画線(2)

破線 15cm L=165.0m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=120.5m

       溶融式区画線(1)

実線 15cm L=64.8m

     溶融式区画線(3)

ゼブラ 45cm L=66.3m

     溶融式区画線(1)

実線 15cm L=65.5m
     溶融式区画線(1)

実線 15cm L=66.8m

      溶融式区画線(2)

破線 15cm L=12.0m

      溶融式区画線(1)

実線 15cm L=71.4m

       溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=18.9m N=3箇所
矢印 15cm換算 L=20.1m N=3箇所

      溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=5.3m
矢印 15cm換算 L=5.7m

    溶融式区画線(3)

ゼブラ 45cm L=36.2m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=30.0m

溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L10.0m N=2箇所

    溶融式区画線(2)
破線 15cm L=6.0m

平　面　図（１）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

1号工事箇所（森北１号線）

平　面　図（１）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事

津市建設部津南工事事務所
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森北１号線ほか１０線
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32.1

53.5

48.8

45.9

41.8
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53.9
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47.9

49.9

44.6

44.8

53.9

41.6

47.9

43.8

62.6

59.1

57.0

57.0

54.5

56.5

57.0

46.3

54

50

Ｗ

58.3

       溶融式区画線(2)

破線 15cm L=225.0m

       溶融式区画線(1)

実線 15cm L=86.4m

     溶融式区画線(1)
実線 15cm L=32.4ｍ

     溶融式区画線(2)

破線 15cm L=12.0m

     溶融式区画線(1)

実線 15cm L=48.7m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

    溶融式区画線(3)

ゼブラ 45cm L=35.4m

        溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=18.4m N=2箇所
矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所

          溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=15.8m N=2箇所
矢印 15cm換算 L=11.4m N=2箇所

1号工事箇所（森北１号線）

S

平　面　図（２）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

平　面　図（２）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

15S=1：1000

S=1：1000

2

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線
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        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=167.9m

        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=173.2m

平　面　図（３）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

2号工事箇所（羽野20号線）

平　面　図（３）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所
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　点
　注

　意

  
  
  
  
溶
融
式
区
画
線
(2
)

破
線
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m 
L=
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0.
0m
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融
式
区
画
線
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)

記
号
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算
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融
式
区
画
線
(1
)

実
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実
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溶
融
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算
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.5
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 溶

融
式
区
画
線
(3
)

ゼ
ブ
ラ
 4
5c
m 
L=
23
.8
m

平　面　図（４）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

2号工事箇所（羽野20号線）

平　面　図（４）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所
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交通安全施設（区画線）修繕工事
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 溶融式区画線(1)

実線 15cm L
=113.0m

       
 溶融式区画線(1)

実線 15cm L
=97.6m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=140.2m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=140.2m

平　面　図（５）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

3号工事箇所（戸木風早線）

平　面　図（５）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所
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平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線
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        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=271.7m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=274.6m

   溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

   溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

平　面　図（６）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

4号工事箇所（本町西鷹跡町線）

平　面　図（６）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所
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平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線
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スクΙルゾΙン

ス ク Ι ル ゾ Ι ン

        溶融式区画線(1)

実線 W=15cm L=91.7m

     溶融式区画線(1)
実線 15cm L=45.0m

        溶融式区画線(2)

破線 15cm L=75.0m

        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=61.7m

        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=62.0m

        溶融式区画線(2)
破線 15cm L=35.0m

        溶融式区画線(2)
破線 15cm L=65.0m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm  L=65.0m

     溶融式区画線(1)
実線 15cm L=30.7m

     溶融式区画線(2)
破線 15cm L=8.0m

           溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=18.4m N=2箇所
矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所

         溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=7.9m
矢印 15cm換算 L=5.7m

  溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m
  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 (15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

 溶融式区画線(4)
文字 15cm換算 L=17.9m

    溶融式区画線(3)
ゼブラ 45cm L=23.3m

    溶融式区画線(3)
ゼブラ W=45cm L=11.4m

     溶融式区画線(1)

実線 15cm L=28.7m

      溶融式区画線(2)
破線 W=15cm L=16.0m

矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所
矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所

       溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=12.6m N=2箇所

     溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=5.3m

矢印 15cm換算 L=5.7m
矢印 15cm換算 L=5.7m  溶融式区画線(4)

文字 15cm換算
L=17.9m    溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m
   溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

平　面　図（７）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

5号工事箇所（寺町・北口線）

平　面　図（７）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所
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平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線
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        溶融式区画線(2)
破線 15cm L=55.0m

        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=124.6m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=94.7m
     溶融式区画線(3)

ゼブラ 45cm L=25.2m

     溶融式区画線(1)
実線 15cm L=41.2m

     溶融式区画線(1)
実線 15cm L=31.0m

     溶融式区画線(2)
破線 15cm L=10.0m

           溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=18.4m N=2箇所
矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所

        溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=7.9m
矢印 15cm換算 L=5.7m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m   溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

    溶融式区画線(3)

ゼブラ 45cm L=18.4m

      溶融式区画線(1)

実線 15cm L=49.8m

      溶融式区画線(2)
破線 15cm L=16.0m

     溶融式区画線(1)
実線 15cm L=31.0m

       溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=18.4m N=2箇所
矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所

        溶融式区画線(4)
矢印 15cm換算 L=7.9m
矢印 15cm換算 L=5.7m

  溶融式区画線(4)

記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

平　面　図（８）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

6号工事箇所（寺町元町線）

平　面　図（８）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所
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22.6

22.6

23.1

22.2

22.2

21.5

3

22.9

22.9

22.6

22.7

22.6

22.5
22.7

23.0

22.9

　　　

    溶融式区画線(3)
ゼブラ 45cm L=31.1m

         溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=7.9m

矢印 15cm換算 L=5.7m
          溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=18.4m N=2箇所
矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所

     溶融式区画線(1)
実線 15cm L=53.7m

     溶融式区画線(2)

破線 15cm L=10.0m

      溶融式区画線(1)
実線 15cm L=44.5m

        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=108.5m

平　面　図（９）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

6号工事箇所（寺町元町線）

平　面　図（９）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

159

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線



久居本町
久居二ノ町

久
居
郵
便
局

22.9

22.8

22.7

23.3

22.5

22.8

22.8

23.2

22.7

22.7

22.5

22.8

22.8

.8

22.9

22.9

22.4

22.4

22.4

22.7

22.9

23.1

22.8

23.1

22.5

23.5

22.5

22.8

22.7

22.6

22.6

22.9

23.0

23.1

23.1

22.9

23.1

23.5

23.2

23.6

23.2

23.5

23.3

22.8 22.9

22.7

23.6
22.9

23.5
22.9

22.6

22.7

22.7

23.2

23.1

23.0

22.9 23.1

22.9

22.9

23.2

22.9

23.5

S

　　溶融式区画線(3)

ゼブラ W=45cm L=36.9m

　　　溶融式区画線(1)

実線 15cm L=47.9m

　　　　　溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=18.4m N=2箇所

矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇所
　　　　溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=7.9m

矢印 15cm換算 L=5.7m

　　　溶融式区画線(2)

破線 15cm L=6.0m

　　　溶融式区画線(1)

実線 15cm L=26.2m

　　　　溶融式区画線(1)

実線 15cm L=112.6m

　　　　溶融式区画線(1)

実線 15cm L=108.3m

平　面　図（１０）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

7号工事箇所（久居大手線）

平　面　図（１０）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

1510

　　　　溶融式区画線(1)

実線 15cm L=107.5m

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線



久

23.3

22.5

22.8

22.7

22.8

22.822.8

22.9

22.9

22.4

22.7

22.9

23.1

22.8

23.1
22.5

23.5

.5

22.8

22.6

22.6

22.9

23.0

23.1
23.1

22.9

S

久
居
二
ノ
町

久
居
本
町

久
居
寺
町

久
居
旅
籠
町

23.1

23.5

22.9

22.1

22.9

22.5

22.3

22.3

22.6

22.5

22.7

22.3

22.3

22.1
22.2

23.2

23.1

23.0

22.9

22.9

22.9
23.2

22.8

22.5

22.3

22.9

23.1

23.2

21.9

21.9

22.1

23.5

21.9

21.6

21.2

21.8

21.8

21.9

21.9

22.2

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

  溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=6.8m

    溶融式区画線(2)
破線 15cm L=55.0m

    溶融式区画線(1)
実線 15cm L=15.2m

    溶融式区画線(1)

実線 15cm L=22.7m

   溶融式区画線(2)

破線 15cm L=20.0m

       溶融式区画線(1)

実線 15cm L=93.5m

   溶融式区画線(2)
破線 15cm L=30.0m

    溶融式区画線(1)

実線 15cm L=22.5m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=93.5m

平　面　図（１１）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

8号工事箇所（寺町元町2号線）

平　面　図（１１）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

1511

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線



久居元町

18.9
19.4

13.2

20.1

10.6

19.9

20.3

13.4

19.9

9.5

12.9

13.2

12.4

17.0

15.3

8.1

20.3

21.4

20.7

21.3

20.1

19.9

19.2

18.6

19.8

20.3

20.4

12.2

13.8

19.7

10.1

8.2

8.1

21.4

20.9

19.6

19.1

13.1

14.9

15.9

8.4

8.5

8.5

8.6

8.6

8.7

.4

8.7

8.6

8.7

8.8

13.6

13.2

8.4

8.3

12.6

8.3
13.3

8.8

9.1

9.1

9.1

8.9

10
20

S

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=176.0m

    溶融式区画線(3)

ゼブラ 45cm L=27.0m

    溶融式区画線(3)

ゼブラ 45cm L=13.7m

        溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=12.6m N=2箇
所

矢印 15cm換算 L=13.4m N=2箇
所

      溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=5.3m

矢印 15cm換算 L=5.7m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=127.6m

     溶融式区画線(1)

実線 15cm L=23.2m
     溶融式区画線(2)

破線 15cm L=14.0m

平　面　図（１２）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

8号工事箇所（寺町元町2号線）

平　面　図（１２）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

1512

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線



S

9.6

5.6

7.3

6.0

5.2

5.7

4.9

4.9

6.3

5.8

6.3

6.5

5.3

5.8

7.9

5.7

6.1

5.9

5.7

4.8

9.8

6

6

3.9

6.2

6.4

7.4

6.1

6.8

6.9

6.9

6.5

6.4

6.1

6.6

6.3

5.9

6.1

5.5

4.8

5.9

6.0

7.9

5.3

8.6

7

5.2

5.5

7.5

4.9

5.7

5.1

5.1

5.5

5.3

5.3

5.6

5.2

5.1

5.3

4.8

        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=840.4m

    溶融式区画線(3)
ゼブラ 45cm L=36.1m

        溶融式区画線(1)
実線 15cm L=829.2m

    溶融式区画線(4)
記号 15cm換算 L=44.1m

平　面　図（１３）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

9号工事箇所（木造32号線）

平　面　図（１３）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

1513

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線



木造町

3.7

3.7

3.8

3.4

4.6

4.9

9.2

9.5

5.2

5.5

6.8

4.8

6.9

8.3

6.3

4.5

3.1

3.4

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.9

3.9

3.9

6.8

4.1

4.1

10.6

5.1

4.7

4.5

4.5

4.3

4.6

4.5

5.1

5.3

4.8

4.3

4.6

4.5

4.5

3.7

3.7

3.6

3.4

3.6

3.9

4.3

4.3

4.5

4.4

4

4

     溶融式区画線(3)
ゼブラ 45cm L=8.8m

     
   溶

融式区画線(1)

実線 15cm
　L=829

.2m

     
   溶

融式区画線(1)

実線 15cm
 L=84

0.4m

S

平　面　図（１４）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

9号工事箇所（木造32号線）

平　面　図（１４）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

1514

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線



雲出島貫町

一般県道嬉野津線

雲出川

3.7

3.7

3.7

.6

6.7

9.7

9.4

4.5

4.8

4.5

4.8

4.6

4.7

4.7

4.3

3.5

3.5

4.3

3.5

3.9

3.9

3.7

4.5

4.5

4.3

3.8

3.94.2

4.3

4.3

3.1

2.2

2.2

2.1

3.6

2.7

2.4

8.5

2.1

3.3

9.8

3.0

2.1

3.3

2.1

2.4

3

2.1

3.0

4

S

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=208.2m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=190.5m

        溶融式区画線(2)

破線 15cm L=60.0m

      溶融式区画線(1)
実線 15cm L=33.2m

 溶融式区画線(4)

矢印 15cm換算 L=6.7m

      溶融式区画線(1)
実線 15cm L=19.5m

    溶融式区画線(3)
ゼブラ 45cm L=6.5m

雲出島貫町第30号線木 造 東 線

      溶融式区画線(1)
実線 15cm L=43.0m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=159.0m

    溶融式区画線(3)
ゼブラ 45cm L=22.8m

        溶融式区画線(1)

実線 15cm L=231.7m

    溶融式区画線(3)
ゼブラ 45cm L=23.2m

平　面　図（１５）

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

S=1：1000

S=1：1000

10号工事箇所（木造東線及び雲出島貫町第30号線）

平　面　図（１５）

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市森町ほか１２町地内

津市建設部津南工事事務所

1515

平成２９年度南公安第１号

交通安全施設（区画線）修繕工事
森北１号線ほか１０線


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15

